



三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社

## 「PIMCO 米国ハイイールド債券 通貨選択型ファンド」(愛称:ハイイールドプラス) 約款変更(信託期間延長)のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記ファンドにつきまして、投資信託約款の変更を実施のうえ、信託期間を延長いたします のでお知らせいたします。

敬具

記

## 1. 対象ファンド

PIMCO 米国ハイイールド債券 通貨選択型ファンド (円コース) (愛称:ハイイールドプラス (円コース)) PIMCO 米国ハイイールド債券 通貨選択型ファンド (ブラジル・レアルコース) (愛称:ハイイールドプラス (ブラジル・レアルコース)) PIMCO 米国ハイイールド債券 通貨選択型ファンド (豪ドルコース) (愛称:ハイイールドプラス (豪ドルコース)) PIMCO 米国ハイイールド債券 通貨選択型ファンド (米ドルコース) (愛称:ハイイールドプラス (米ドルコース)) PIMCO 米国ハイイールド債券 通貨選択型ファンド (トルコ・リラコース) (愛称:ハイイールドプラス (トルコ・リラコース)) PIMCO 米国ハイイールド債券 通貨選択型ファンド (メキシコ・ペソコース) (愛称:ハイイールドプラス (メキシコ・ペソコース))

## 2. 約款変更内容

変更事項	変更前	変更後
信託期間	2020年2月20日まで	2025年2月20日まで

## 3. 約款変更適用日(予定)

2019年8月21日

以上

